

Editörden

Editorial

Arzu Uzuner¹

Değerli Okurlar

2023 yılını hep birlikte geride bıraktığımız bu günlerde Dergimizin bir sayısını daha siz değerli okurlarımızın dikkatine sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Dergimizin web sitesi her ay ortalama 35 bin kişi tarafından ziyaret edilmektedir. 2023 yılı içinde dergimiz toplam 80 bin fazla okur tarafından ziyaret edildi. Okur sayımız geçtiğimiz yıla göre %20'den daha fazla artış gösterdi. Dergimize ilgi gösteren, yazı gönderen, hakemlik yapan, okuyan, değerlendiren tüm katkı verenlere teşekkürü borç biliyoruz.

Dergimiz, 2010 yılından bu yana, bilimselliğin yanı sıra amatör bakış açısını korumaya çalışan istikrarlı bir süreli yayın olmayı sürdürüyor. Dergimizin amacı genç akademisyenlerin, araştırmacıların yaptıkları araştırmaları yayınlama ve bilimsel platformlarda paylaşmasına olanak sağlamak, tıp öğrenimi sırasında tıp fakültesi öğrencilerinin değerli öğretim üyeleriyle birlikte ve da-

nışmanlığında yaptıkları araştırmaların yayınlanmasına destek olmak ve genç araştırmacıların yetişmesine katkıda bulunmak ve yayıncılık konusunda bir okul görevi yapmaktır. Hakemlerimiz verdikleri geribildirimlerle Dergimize gönderilen yazıların daha okunabilir olmasına ve yazarlara önemli bir katkı sunmakta, ayrıca kendilerini de yaşadıkları hakemlik deneyimleriyle geliştirme şansına sahip olmaktadır.

Bu özellikleriyle Dergimizin değerli okurların ilgisine mazhar olmaları ve giderek gelişmesi de bizi çok mutlu ediyor.

Yeni doçentlik kriterlerinin yayınlanmasıyla birlikte Dergimize gelen yayın sayısında artış olduğunu belirtmek isteriz. Derlemelerin daha ön planda olduğu bu artışın 2024 yılında orijinal makaleler sınıfında da yaşanmasını bekliyoruz. Dergimizde hakemlik süreci, yazının konusuna uygun tarafsız hakemlerin atanması ve hakemlerin zamanında yanıt vermesiyle uzamamakta, makul

¹ Prof. Dr., MD PhD. Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi, İstanbul / orcid.org/0000-0002-6317-6148

bir yanıt ve yayınlanma süreci yaşanmaktadır. Uzun bekleme sıralarının, yüksek dergi başvuru ücretlerinin olmaması, dergimizin internet ortamında kolayca ulaşılabilir olması ve uluslararası standartlarda yayın yapması yazarların Dergimizi tercih nedeni olmaktadır.

Bu sayımızın hazırlık sürecinde Halk Sağlığı ve Aile Hekimliği uzmanlarının birlikte çalışması ve uzmanlık eğitiminde karşılıklı rotasyonların yapılmasının önemine değinen önemli bir Editöre Mektup aldık. Biliyorsunuz Editöre mektuplar dergilerin can suyu gibidir. Üstelik bu yazıyı yazan Ülkemizde Aile Hekimliği camiasının önemli akademisyeni sayın Prof. Dr. İlhami Ünlüoğlu olunca yazının içeriği bambaşka bir değer kazanmaktadır. Hocamıza çok teşekkür ederiz.

Editöre mektup 2023 yılının ilk sayısında yayınlanan başka bir editöre mektuba bir yorum olarak yazılmıştı. O yazıyı yazarlar ise Kütahya Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı ve Aile Hekimliği Anabilim Dalı'nın öğretim üyeleri idi. Onlara da bu tartışma ve fikir paylaşımı ortamını sağladıkları için çok teşekkür ediyoruz. Tıpta Uzmanlık Kurulu Müfredat Oluşturma ve Standartları Belirleme Sistemi (TUKMOS) Aile Hekimliği üyesi olarak ben de bu konuya katkı yapmak istiyorum.

Yazıda da belirtildiği gibi Halk Sağlığı ve Aile Hekimliği uzmanları sahada birinci basamak sağlık hizmetlerinin sunumunda birlikte çalışmaktadır. Birlikte uyum içinde çalışmak, öncesinde de birlikte eğitim almayı, uzmanlık eğitimi sırasında her iki uzmanlığın bilgi alanları, görev ve sorumlulukları, çalışma koşulları hakkında bilgi sahibi olmayı gerektirir. O nedenle bu iki disiplinin karşılıklı rotasyonlarının geliştirilmesi için TUKMOS komisyonlarının ve Yeterlik Kurullarının bir araya gelerek çalışması gerekir. Eğitim Aile Sağlığı Merkezleri, aile hekimliği poliklinikleri de Halk Sağlığı çalışma alanları kadar bu eğitime uygun yapılardır.

Sevgili okurlarımız, Dergi Yayın ekibi olarak 2024 yılının hepimize mutluluk, sağlık ve başarı getirmesini diliyoruz.

Yeni yılda yeni sayımızda yeniden birlikte olmak dileğiyle esen kalınız.

Sevgi ve Saygılarımla...

Prof. Dr. Arzu Uzuner

Baş Editör

The Journal of Turkish Family Physician